

Årsredovisning för

Dupond AB

559364-0567

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Lindfors
Styrelseledamot

2025-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dupond AB, 559364-0567, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och eventverksamhet inom nöjesindustrin samt anordnar fester och PR riktat till privatpersoner och företag, både nationella och internationella.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	37 999 899	14 955 852	7 223 103
Resultat efter finansiella poster	1 432 713	-273 035	1 727
Soliditet %	41,5	-23,2	1,2

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret 2024 har företagens nettoomsättning uppnått närmare 38 miljoner SEK, vilket är en ökning med 154% jämfört med föregående år. Denna ökning är ett resultat av ett ökat antal eventuppdrag under året. Vi är mycket nöjda med denna utveckling och ser fram emot att fortsätta bygga på denna framgång kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 892	-273 035
Balanseras i ny räkning		-273 035	273 035
Årets resultat			939 138
Belopp vid årets utgång	25 000	-274 927	939 138

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-274 927
Årets resultat	939 138
Summa	664 211
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	664 211
Summa	664 211

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 999 899	14 955 852
Övriga rörelseintäkter		72 984	23 681
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 072 883	14 979 533
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 624 481	-14 437 896
Övriga externa kostnader		-864 381	-712 100
Personalkostnader		-7 675	-32 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 950	-14 221
Övriga rörelsekostnader		-125 956	-30 074
Summa rörelsekostnader		-36 641 443	-15 226 425
Rörelseresultat		1 431 440	-246 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 859	-24 764
Räntekostnader och liknande resultatposter		-586	-1 379
Summa finansiella poster		1 273	-26 143
Resultat efter finansiella poster		1 432 713	-273 035
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-305 053	0
Summa bokslutsdispositioner		-305 053	0
Resultat före skatt		1 127 660	-273 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-188 522	0
Årets resultat		939 138	-273 035

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	61 757	80 707
Summa materiella anläggningstillgångar		61 757	80 707
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 168 179	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 168 179	0
Summa anläggningstillgångar		1 229 936	80 707
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 538	9 375
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	200 000
Övriga fordringar		10 724	397 983
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		325 369	4 238
Summa kortfristiga fordringar		422 631	611 596
Kassa och bank			
Kassa och bank		592 225	387 035
Summa kassa och bank		592 225	387 035
Summa omsättningstillgångar		1 014 856	998 631
SUMMA TILLGÅNGAR		2 244 792	1 079 338

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-274 927	-1 892
Årets resultat		939 138	-273 035
Summa fritt eget kapital		664 211	-274 927
Summa eget kapital		689 211	-249 927
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		305 053	0
Summa obeskattade reserver		305 053	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	-16 438
Leverantörsskulder		188 205	289 079
Skatteskulder		94 109	0
Övriga skulder		551 816	768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		416 398	1 055 856
Summa kortfristiga skulder		1 250 528	1 329 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 244 792	1 079 338

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	94 928	94 928
Utgående anskaffningsvärden	94 928	94 928
Ingående avskrivningar	-14 221	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 950	-14 221
Utgående avskrivningar	-33 171	-14 221
Redovisat värde	61 757	80 707

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	968 179	
Omklassificeringar	200 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 168 179	
Redovisat värde	1 168 179	

Kommentar till not

Fordringarna anses nu vara långsiktiga och inte kortsiktiga.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Underskrifter

Stockholm

David Lindfors

David Lindfors
Styrelseledamot

2025-06-05

Datum